18 (exhibet

el binis segg.) super
duo

constr

lam pro

uernnt

cerimoniis

el 1mo-

"

ndere est.

Mona

tte constitu-
tiones Urbanus V, uli et Urbanus VI : quorwm
prior non dubius Ponfifer fuit : al quia, ut ap-
paret Birgittinae constitutiones ab Urbano V ap-
probatae ab indubio, et universim agnito hactenus
solenniter confirmatze non erant Pontifice petiit a
Murtino V. Henricus; wl Birgittinas Constilutio-
nes, eo, quo eas approbarat Urbanus VI modo,
sua quoque auctoritate firmarel, Fecil id Marti-
nus V sequenti diplomate anno 1419, Martinns 'V
Epise. servus servorum Dei. Ad perpetuam rei
memoriam. Excellentum principum, Deo preeser-
tim et Romanm Fecelesiee devotorum, desideriis
libenter annunimus, illaque (praecipue cum ad
Orthodoxse fidel augmentum et saers religionis

Birgi

proj tionem cederc dignoscuntur] dum a
nobis petitur, favoribus prosequimur opportu-

cum charissimus in Christo filius no-
ster Henricus, rex Anglie illustris, sicut asse-
rit, ad Ordinem tinl, SANCTI SALVATORIS
nuncupatum, sub Regula et secundum constifu-

nis. Sane

A OCTOBRIS.

tiones seu

477
instituta 8. Birgitte, alias Bricinz
nominate, institutum et fundatum, singularis ge-
rat devotionis affectum : et unum jam incheaverit,
et nonulla allia ejusdem ordinis monasteria
etloca, sub Regula et secundum constitutiones seu
instituta pradicta, Deo sibi propitio, intendat et
proponat fundare et dotare.

453 ¥t cum etiam Regula
e instituta predicta : nec non fundatio, con-
struetio. et dotatio monasterii de Watzsteno Lin-
copensis diceeges., quod primum et prineipale,
et per prefatam Birgittam, sive Brigidam, sub
Regula et secundum, constitutiones per i
hujusmodi, fundatum constructum et

e constitutiones

dientia, dequa partes ipsa@ tune fuerant, nominati,
approbata et confirmata tunc fuerint, prout in

ipsius Urbani litteris, desuper confectis, plenius

continetur , Pro parte ejusdem regis nobis fuit
humiliter supplicatum, ut predictam Regulam,
constitutiones et instituta, nec non litteras ipsius

Urbani, a¢c ommia et singula in iis contenta, de
novo, ad ipsius regis conscientis majorem sere-
nationem, auctoritate Apostolica confirmare, et
defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem,
supplere de benignitate Apostolica dignaremur.
Nos igitur hujusmodi ipsius regis pium et lauda
bile prepositum plurimum in Domino
dantes, hujusmodi suppl nibus inclinati, Re-

commen-

gulam, constitutiones, 1 instituta, predicta ac
omnia et si alia in praedietis litteris, quarum
fenorem praesentibus verbo ad verbum inse
fecimus, contenta, auctor Apostolica